Produktový list
ECO 510   Vodotěsný pH metr
ECO 511    Vodotěsný pH metr s měřením Redox (ORP) a teploty
ECO 510 / ECO 511 1/5 V1.3– 06/2024
GHM MĚŘICÍ TECHNIKA | GHM - GREISINGER s.r.o. I Ovčí hájek 2 / 2153 I 158 00 PRAHA 5 | www.senseca.cz | www.greisinger.cz
• moderní a ergonomické pouzdro
• vynikající poměr cena-výkon
• vodotěsný (IP 65 / IP 67)

• 2 ks tužkových baterií velikosti AA
• návod k obsluze
OBJEDNACÍ KÓD
ECO 510
Vodotěsný pH metr (dříve G 1500)
1 Volba Setu
- přístroj v kartonové krabici, baterie, zkušební protokol, návod, bez elektrody
 -114 přístroj v kartonové krabici, baterie, zkušební protokol, návod, pH elektroda GE 114-WD,
základní sestava, pro vody s měrnou vodivostí >200 µS/cm
 -100 přístroj v kartonové krabici, baterie, zkušební protokol, návod, univerzální pH elektroda
s dlouhou životností GE 100-BNC, pro vody s měrnou vodivostí >100 µS/cm, např. pro
jezírka s koi kapry
 -SET přístroj v transportním kufru GKK 1001, baterie, zkušební protokol, návod, pH elektroda
GE 114-WD, GAK 1400, set vhodný např. pro bazény
 -SET100 přístroj v transportním kufru GKK 1001, baterie, zkušební protokol, návod, univerzální
pH elektroda s dlouhou životností GE 100-BNC, GAK 1400, např. pro půdu a komposty
ECO 511
Vodotěsný pH metr s měřením Redox (ORP) a teploty (dříve G 1501)
1 Volba Setu
- přístroj v kartonové krabici, baterie, zkušební protokol, návod, bez elektrody
 -114 přístroj v kartonové krabici, baterie, zkušební protokol, návod, pH elektroda
GE 114-WD, bez snímače teploty
 -SET přístroj v kartonové krabici, baterie, zkušební protokol, návod, pH elektroda
GE 114-WD, snímač teploty GF1T-T3-B-BS, GPH 4,0/5, GPH 7,0/5 + 2x GPF 100
 -135 přístroj v kartonové krabici, baterie, zkušební protokol, návod, pH elektroda se
snímačem teploty GE 135-WD
 -SET114 přístroj přístroj v transportním kufru GKK 1001, baterie, zkušební protokol, návod,
pH elektroda GE 114-WD, snímač teploty GF1T-T3-B-BS, GAK 1400
 -SET135 přístroj přístroj v transportním kufru GKK 1001, baterie, zkušební protokol, návod,
pH elektroda se snímačem teploty GE 135-WD, GAK 1400
Produktový list
ECO 510   Vodotěsný pH metr
ECO 511    Vodotěsný pH metr s měřením Redox (ORP) a teploty
ECO 510 / ECO 511 4/5 V1.3– 06/2024
GHM MĚŘICÍ TECHNIKA | GHM - GREISINGER s.r.o. I Ovčí hájek 2 / 2153 I 158 00 PRAHA 5 | www.senseca.cz | www.greisinger.cz
STANDARDNÍ PRODUKTY